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SPRAWOZDANIE Z BADAN NR LZM00-00811/18/Z00NZM

Typ i nazwa wyrobu Siatka z wiékna szklanego 1178
budowlanego, ktérego prébke

] ) typ 1
poddano badaniu: Siatka z wtékna szklanego typ 150

Nazwa i adres zlecajgcego Warminsko-Mazurski Wojewédzki Inspektor Nadzoru Budowlanego,
przeprowadzenie badari: 10-575 Olsztyn, al. Marszatka Jézefa Pitsudskiego 7/9

stuzbowe przeprowadzajacego
badania:

[ A. Oznaczenie prébki (zgodnie z protokofem pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1)

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy: EUROMIX Marek Kowalczyk,

ul. Dgbrowskiego 9, 12-100 Szczytno

2. Data pobrania proébki: nr protokotu pobrania

29.01.2018r. b nri
probki wyrobu:
3. Data dostarczenia prébki: 01.02.2018 r. :: :;;t.okoiu prayjgcia .00 00811 /18/Z00NZM
4. Oznaczenie producenta: Producent: TECHNICAL TEXTILES s.r.0., Beethovenova 16, SK-92101

Piestany, Stowacja

5. Oznaczenie serii lub partii Data produkcji: 01.06.2017
produkcyjnej albo inny
element identyfikujacy:

6. Termin trwatosci, waznoéci  Nie wystepuje
lub przydatnosci, o ile
wystepuje:

LABORATORIUM MATERIALOW BUDOWLANYCH
Warszawa | ul. Ksaweréw 21 | 22-5664-409 | e-mail:materialy@itb.pl

Instytut Techniki Budowlanej : 00-611 Warszawa | ul. Filtrowa 1 | tel. 22 825 04 71 | fax 22 825 52 86 | Dyrektor tel. 22 825 28 85 | 22 825 13 03 |
fax 22 825 77 30 | KRS: 0000158785 | Regon: 000063650 | NIP: 525 000 93 58 | | www.itb.pl | instytut@itb.pl
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7. Okreslenie sposobu Probka w ilosci 1 szt. tj. jedna rolka (1x50m), w opakowaniu fabrycznym z
opakowania probki: etykietq, owinieta tasmq przylepnq i opieczetowana pieczeciami o tresci
Wojewodzki Inspektorat Nadzoru Budowlanego w Olsztynie i pieczgtkg
datownika 29.01.2018.

8. Wielko$é partii wyrobu llo$¢ objeta kontrolg 6986 m”
budowlanego, z ktorej
pobrano prébke:

9. Wielkos¢ (ilos¢, masa, 1 szt. rolka (Im x 50m)
objetosé) prébki:

10.Przepisy, dokumenty Rozporzqdzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia 23 grudnia
normalizacyjne lub inne 2015 r. w sprawie probek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do
specyfikacje techniczne, obrotu lub udostepnianych na rynku krajowym (Dz.U. z 2015 r. poz. 2332).
ktore zastosowano przy Art. 25 ust 1i 2 ustawa z dnia 16 kwietnia 2004 r. o wyrobach
pobieraniu i zabezpieczaniu  budowlanych (tj Dz. U. z 2016 r,. poz. 1570).
probki:

11.Data przeprowadzenia od 27.02.2018 r. do 29.03.2018r.
badania:

12_Miejsce przeprowadzenia nie dotyczy
badania (jesli zostato
wykonane poza siedzibg

laboratorium):

B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Stan zewnetrzny dobry, ilos¢ odpowiednia do wykonania badar zgodnie

Ogledziny:
ze specyfikacjq
Badania fizyko-chemiczne: Zgodnie z protokotem pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1
Tabela 1. Zakres badan
Lp. Badana cecha Metoda badan
1 | Masa powierzchniowa, g/m2 EAD 040016-00-0404:2016 p.2.2.8
2 | sita zrywajaca wzdtuz osnowy i watku, N/mm, badana na EAD 040016-00-0404:2016 p.2.2.7

prébkach przechowywanych 28 dni:
- w warunkach laboratoryjnych

- w roztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g KOH +
0,5g Ca(OH), / 1 dm?)

3 | Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy i watku, przy sile zrywajacej, |  EAD 040016-00-0404:2016 p.2.2.7
%, badane na probkach przechowywanych 28 dni:

- w warunkach laboratoryjnych

- w roztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g KOH +
0,5g Ca(OH), / 1 dm°)
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Metoda / Procedura badania:

EAD 040016-00-0404 p.2.2.4
Glass fibre mesh for reinforcement of cement based renderings

Tabela 2. Wyniki badan

Lp. Cecha badana Wynik badania” Metoda wedtug

1 | Masa powierzchniowa; g/m* 144; 144; 144 EAD 040016-00-
srednia 144 U=1 0404:2016 p.2.2.8

Informacje dotyczgce badania:
Warunki przygotowania prébek do badan, kondycjonowania i badania: temp. (23 + 2)°C / wilg. (50  5)%

Lp. Cecha badana Wynik badania" Metoda wedlug
1 2 3 4
2 | Sita zrywajgca wzdtuz osnowy i watku, EAD 040016-00-

badana na prébkach przechowywanych 0404:2016 p.2.2.7

28 dni w warunkach laboratoryjnych;

N/mm
- wzdiuz osnowy 39,2; 40,4; 41,5; 40,1; 38,2; 39,9;
38,9; 39,5; 39,1; 39,1
Srednia 39,6 U=2,0
- wzdtuz watku 61,1; 60,8; 60,9; 59,0; 60,8; 62,1;
55,5; 58,4; 59,0; 53,8
Srednia 59,1 U=5,6
Sita zrywajgca wzdtuz osnowy i watku, EAD 040016-00-

badana na prébkach przechowywanych 28 0404:2016 p.2.2.7

dni w roztworze alkalicznym (1g NaOH +
4g KOH + 0,5g Ca(OH), / 1 dm®); N/mm

- wzdtuz osnowy 18,1; 17,5; 16,8; 17,5; 17,9; 18,8;
18,5; 18,6; 18,2; 18,6

Srednia 18,0 U=1,3

- wzdtuz watku 37,8; 42,1; 37,8; 39,3; 39,3; 38,1;
38,2; 41,6; 37,7; 39,2

Srednia 39,1 U=3,3
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1 2 3 4
3 | Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy EAD 040016-00-
i watku, przy sile zrywajacej, badane na 0404:2016 p.2.2.7

probkach przechowywanych 28 dni w
warunkach laboratoryjnych;

%
- wadfuz osnowy 3,98; 3,91; 3,93; 3,74; 3,81; 4,03;
3,94; 3,83; 3,80; 3,70
Srednia 3,87 U=0,23
- wzdiuz watku 4,99; 4,67; 4,58; 4,77; 4,40; 4,73;
4,24; 4,42; 4,52; 4,07
$Srednia 4,54 U=0,56
Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy EAD 040016-00-
i watku, przy sile zrywajacej, badane na 0404:2016 p.2.2.7

prébkach przechowywanych 28 dni w
roztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g KOH

+0,5g Ca(OH), / 1 dm>);
%
- wzdtuz osnowy 1,85; 1,76; 1,68; 1,76; 1,79; 1,89;
1,85: 1,91; 1,86; 1,97
Srednia 1,83 U=0,18
- wazdtuz watku 2,80; 3,02; 2,89; 2,94; 2,88; 2,77;

2,77: 2,91; 2,86; 2,99
Srednia 2,88 U=0,19

Informacje dotyczace badania:
Warunki przygotowania prébek do badan, kondycjonowania i badania: temp. (23 + 2)°C / wilg. (50 £ 5)%.

Inne informacje dotyczgce badania:

1, . Iy o . 'y . . s . . . . B
! U — niepewnos¢ pomiaru — niepewnos¢ rozszerzona przy poziomie ufnosci 95% i wspStczynniku rozszerzenia k=2

Inne badania: nie dotyczy
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Ocena i interpretacja wynikow badan na zgodnos$é z deklarowanymi wilasciwosciami uzytkowymi
wyrobu budowlanego okreslonymi w pkt. 4 ,Protokolu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1”
iw Deklaracji wilasciwosci uzytkowych Nr c.4MK DOP-117S z dnia 03.01.2017, uaktualnionej

19.12.2017)
poza zakresem akredytacji

Tabela 3
1 2 3 4
Wartos$¢ deklarowana w Ocena na podst. Deklaracji
Wwnik Deklaracji wiasciwosci wtasciwosci uzytkowych
Badana cecha bac:lan'a uzytkowych Nr c.4AMK DOP- Nr c.4AMK DOP-117S
! 117S z dnia 03.01.2017, z dnia 03.01.2017, uaktualnionej
uaktualnionej 19.12.2017 19.12.2017 #)

Masa powierzchniowa; g/m2 144 149+ 5% zgodny
Sita zrywajgca wzdtuz osnowy i watku,
badana na prébkach przechowywanych
28 dni w warunkach laboratoryjnych
(w stanie dostawy); N/mm

- wzdtuz osnowy 39,6 38 niezgodny

- wazdtuz watku 59,1 48 niezgodny
Sita zrywajaca wzdtuz osnowy i watku,
badana na prébkach przechowywanych
28 dni w roztworze alkalicznym
(1g NaOH + 4g KOH + 0,5g Ca(OH), /
1 dm’); N/mm

- wazdiuz osnowy 18,0 22%¥) niezgodny

- wazdtuz watku 39,1 35 niezgodny
Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy i
watku, przy sile zrywajacej, badane na
probkach przechowywanych 28 dni w
warunkach laboratoryjnych (w stanie
dostawy); %

- wzdtuz osnowy 3,9 3,7+3% niezgodny

- wazdtuz watku 4,5 3,6+3% niezgodny
Wydtuzenie wzgledne wzdtuz osnowy i
watku, przy sile zrywajgcej, badane na
probkach przechowywanych 28 dni w
roztworze alkalicznym (1g NaOH + 4g
KOH + 0,5g Ca(OH), / 1dm®); %

- wzdtuz osnowy 1,8 2,1+3% niezgodny

- wazdtuz watku 2,9 2,613% niezgodny

*) Niniejsza ocena nie uwzglednia wartosci niepewnosci wynikéw, ktéra podano w punkcie B

sprawozdania.

**) W pkt. 4 ,,Protokotu pobrania prébki wyrobu budowlanego nr 1” podano warto$¢ 28 N/mm
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Powyisza ocena i interpretacja dotyczg badanej prébki.
Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis osoby autoryzujacej raport)

dr inz. Ewa Sudot

Kierownik Laboratorium Materiatéw Budowlanych

{(imie, nazwisko i podpis kierownika laboratorium)

Laboratorium o$wiadcza, ze wyniki badania odnosza sie wyfacznie do badanego obiektu.
Bez pisemnej zgody Laboratorium sprawozdanie nie moze by¢ powielane inaczej, jak tylko w catoSci.




